0887826
1.440,00

(sem
instalação)

2.436,21 17.053,47 1.858,29 13.008,03

VALOR GLOBAL ESTIMADO (R$)  17.053,47  13.008,03

Aquisição de fechaduras com previsão de instalação (pesquisa visando realização de procedimento
de dispensa eletrônica: R$17.053,47(dezessete mil, cinquenta e três reais e quarenta e sete centavos)

Aquisição de fechaduras sem previsão de instalação  (pesquisa objetivando comprovar  vantajosidade
caso haja adesão à Ata de Registro de Preços na qual não há previsão de instalação):  R$13.008,03

(treze mil, oito reais e três centavos)

As pesquisas de preços foram realizadas de acordo com o art. 23 da Lei 14.133/2021 e da Instrução Normativa Seges/ME nº
65/2021 na ferramenta "Banco de Preços", em pesquisa nos sites especializados, em Ata de Registro de Preços da JFAC.